[image: Абанский МР_ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2025                                        п. Абан			          № 336-п

[bookmark: _GoBack]О начале отопительного сезона

В соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2000 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.20211 № 354, руководствуясь статьями 43, 44 Устава Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный период на территории п. Абан с 15.09.2025.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Абанского района	                                                     А.А. Войнич

image1.jpeg